
Eerste wijziging Subsidieregeling opruiming drugsafval Flevoland 2021-2024 

Gedeputeerde Staten maken, gelet op het bepaalde in artikel 136 van de Provinciewet, bekend dat zij 

in hun vergadering van 25 mei 2021 onder nummer 2776372 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 15 december 2020, nummer 2708796 de ‘Subsidieregeling opruiming drugsafval Fle- 

voland 2021-2024’ hebben vastgesteld, 

  

in de Subsidieregeling een jaarlijks subsidieplafond is opgenomen van € 10.569 voor de jaren 2021 tot 

en met 2024; 

  

de hoogte van de subsidie maximaal € 24.999 per jaar is; 

  

de hoogte van de maximale subsidie in alle Nederlandse provincies gelijk is; 

  

de hoogte van de maximale subsidie hoger is dan het provinciale subsidieplafond; 

  

daardoor bij drugsafvaldumpingen in Flevoland niet de maximale subsidie kan worden uitgekeerd; 

door het subsidieplafond te verhogen tot €24.999 per jaar voor de jaren 2021 tot en met 2024 wel de 

maximale subsidie kan worden uitgekeerd; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012, 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Eerste wijziging van de ‘Subsidieregeling opruiming drugsafval Flevoland 2021-2024’ vast 

te stellen. 

Artikel 1. Wijziging. 
Artikel 9 sub a tot en met d worden gewijzigd en komen als volgt te luiden: 

  

a. € 24.999 voor de periode, genoemd in artikel 8, onder a; 

b. € 24.999 voor de periode, genoemd in artikel 8, onder b; 

c. € 24.999 voor de periode, genoemd In artikel 8, onder c; 

d. € 24.999 voor de periode, genoemd in artikel 8, onder d. 

Artikel 2. Inwerkingtreding wijziging. 
Deze wijziging treedt in werking met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2021; 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 25 mei 2021 

Gedeputeerde Staten van Flevoland 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 4229 

PROVINCIAAL BLAD 2 juni 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 4229 2 juni 2021 1 


